Генеральному директору
ООО «ЦКБТ»
Вишняку В.С.
656064 г. Барнаул, ул. Павловский тракт, д.
225Б, оф.102
от ___________________________________
адрес: ______________________________,
телефон: ____________________________,
адрес электронной почты: _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата свидетельства о квалификации

Я, __________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., дата рождения)
паспорт серии _____ №   _______, выдан
_________________________________________________ "____" _______ ____ г., прошу выдать
дубликат свидетельства о квалификации, выданного "___"_________ ____ г.,
регистрационный № ________________________, наименование квалификации
_______________________________.

Дубликат необходим в связи с _________________________________ (утратой (или
порчей) /обнаружением ошибок в свидетельстве после его получения / изменением
фамилии и (или) имени, и (или) отчества обладателя свидетельства, что подтверждается
__________________________________________________________).

Приложения:

1.​ Копия документа, удостоверяющего личность заявителя.

2. Документы, обосновывающие получение дубликата свидетельства о квалификации
(в случае изменения фамилии и (или) имени, и (или) отчества обладателя
свидетельства).

«_____» ___________ 20__ г.

    _______________________
           (подпись)